
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА               

С. БАЛОВНЕВО ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПРИКАЗ 

   

от  30. 09.2021                                                                                   № 171 

О создании рабочей группы. 

  

     В целях реализации плана мероприятий по формированию и развитию 

финансовой грамотности обучающихся. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать рабочую группу в целях реализации плана мероприятий 

по формированию и развитию финансовой грамотности обучающихся в 

следующем составе: 

Борисова Евгения Владимировна – директор школы, ответственный 

исполнитель плана; 

Баранова Елена Павловна – член рабочей группы, ответственный  за 

подготовку материалов по формированию финансовой грамотности, 

заместитель директора; 

Никонов Сергей Александрович - член рабочей группы, заместитель 

директора; 

Лукьянов Алексей Николаевич - член рабочей группы, руководитель 

ШМО учителей истории; 

2. Членам рабочей группы своевременно и качественно выполнять план по 

формированию и развитию финансовой грамотности обучающихся.  

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                     Е. В. Борисова 


